
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/194/2021 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość spożywania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 14 ust 2b i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych na terenie Gminy Jabłonna podczas Dożynek 
Gminy Jabłonna w dniu 22 sierpnia 2021 r. w miejscu publicznym – nieruchomości o numerach ewidencyjnych 
291/14, 291/19, 291/20, 291/23, 291/24, 291/26, 291/27, 291/28, 518/3, 288/4, 288/3, 299/4, 287/1, 290/9, 
290/11, 292/1, 492/1, 493/1, 494/1, 495/1, 496/1, 497/1, 498/1, 499/1, 500/1, 501/1, 502/1, 503/1, 504/1, 505/1, 
506/1, 507/1 (obręb ewidencyjny nr 8 – Jabłonna-Majątek) w miejscowości Jabłonna-Majątek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 czerwca 2021 r.

Poz. 2595


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-14T13:03:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




